expérience minimum avérée et vérifiable dans le domaine d'achat et livraison de fourniture.

4. Financement
Le financement est assuré par le Budget de fonctionnement du MINEDUB 2022.

IMPUTATION : 56 15 102 02 641512 464200 426

AUTORISATION DE DEPENSE : DE13311

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel du projet est de : Quarante neuf millions trois cent soixante
huit mille (49 368 000) F CFA

6. Délai d'exécution des prestations
Le délai maximum d'exécution nrôvu car i« mon
demande de cotation est d'un (oi)mois objet delà présente

7. Consultation du dossier de Demande de Cotation

de consultatîori ^ consulté aux heures ouvrables à la Commune de GUIDER dès Publication de l'avis